PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       13.05.2014    №   452
с. Туринская Слобода
Об утверждении порядка предоставления и расходования
 субсидий из областного бюджета бюджету Слободо-Туринского
сельского поселения, входящего в состав Слободо-Туринского муниципального района, на реализацию мероприятий  по
формированию жилищного фонда для переселения граждан из
жилых помещений, признанными непригодными для проживания

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Свердловской области от 15.07.2005  № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области  от 29.10.2013 № 1330-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок предоставления и расходования субсидий из областного бюджета бюджету Слободо-Туринского сельского поселения, входящего в состав Слободо-Туринского муниципального района, на реализацию мероприятий по формированию жилищного фонда для переселения граждан из жилых помещений, признанными непригодными для проживания (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района

М.В.Кошелев
PAGE